П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

15.09.2014                                                                                                             №  68
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей  33  Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания  по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки по изменению зоны земельного участка с кадастровым номером 33:12:010853:2  из  зоны  СХ-2  в зону  Ж-1.

2. Публичные слушания провести   30.09.2014 в 14.00 часов  в здании администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение (актовый зал)   по адресу: д. Курилово, ул. Юбилейная, д. 40.
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

Арабей О.В. – Глава муниципального образования Куриловское сельское поселение, председатель комиссии.
Гусева Л.С. – заместитель главы администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дутикова Г.Н. – заместитель главы по финансовым вопросам;
          Панкратова А.В. – главный  специалист МКУ «Земля»  Собинского района;

Гущин Н.В. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение.

4. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в газете «Доверие».

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                               О.В.Арабей